
Uchwała Nr 931/57/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 14 lipca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania umów, 

aneksów zmieniających umowy oraz rozwiązywania umów przyznania pomocy 

finansowej na realizację operacji objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2007 – 2013 w ramach działań: „Odnowa i rozwój wsi”, „Podstawowe usługi  

dla gospodarki i ludności wiejskiej”, „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, 

Wdrażanie projektów współpracy” oraz „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, 

nabywanie umiejętności i aktywizacja” oraz aneksów zmieniających do umów  

o warunkach i sposobie realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju zawartych  

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego z podmiotami wybranymi jako Lokalne 

Grupy Działania z siedzibą na terenie Województwa Mazowieckiego do realizacji 

Lokalnych Strategii Rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2007 – 2013 oraz rozwiązywania tych umów 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 poz. 596 z późn. zm.1)), art. 5 ust. 1 pkt 19 - 23, 

art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust 2a, art. 14 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. z 2013 r. poz. 173 oraz z 2015 r. poz. 349), w związku  

z § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r., 

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 90/5/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2014 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania umów, aneksów zmieniających umowy 

oraz rozwiązywania umów przyznania pomocy finansowej na realizację operacji objętych 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działań: „Odnowa  

i rozwój wsi”, „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”, „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju”, Wdrażanie projektów współpracy” oraz „Funkcjonowanie 

lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja” oraz aneksów zmieniających 

do umów o warunkach i sposobie realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju zawartych  

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego z podmiotami wybranymi jako Lokalne 

Grupy Działania z siedzibą na terenie Województwa Mazowieckiego do realizacji Lokalnych 

Strategii Rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

oraz rozwiązywania tych umów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Daniela Łaga – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz  z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


